MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1) REGISTRO DE PREÇOS de material gráfico para utilização no

desenvolvimento dos programas: “Elos”, “#Tamo Junto” e “Famílias Fortes”, que

tem como objetivo a implementação e o fortalecimento de ações/estratégicas de

prevenção ao uso e abuso e transição a dependência do álcool e outras drogas,

destinadas às crianças, adolescentes e suas famílias e a confecção de agendas para a

Secretaria Municipal de Assistên

13/2023 com vigência de 22

ATA SRP Nº169/2023
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 04.261.548/0001-46
Lote Item Código Descrição

001 1 85741 MANUAL DO FACILITADOR
FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO
FRENTE-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR
MIOLO: PRETO-BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR
EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPAR
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO.

001 2 85742 MANUAL DO FACILITADOR
FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO
FRENTE-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR
MIOLO: PRETO-BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR
EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPAR
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

001 3 85743 MANUAL DO FACILITADOR
FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO
FRENTE-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR
MIOLO: PRETO-BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR
EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPAR
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

001 4 85744 MANUAL DO FACILITADOR
FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO
FRENTE-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR
MIOLO: PRETO-BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR
EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPAR
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

001 5 85745 MANUAL DO FACILITADOR
ACOMPANHAMENTO 2
PÁGINA S-  PÁGINAS
COUCHE FOSCO 150GR
75GR- ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁS
TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

001 6 85746 MANUAL DO FACILITADOR
ACOMPANHAMENTO 4
PÁGINAS-  PÁGINAS
COUCHE FOSCO 150GR

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS
RERRATIFICAÇÃO

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS de material gráfico para utilização no

desenvolvimento dos programas: “Elos”, “#Tamo Junto” e “Famílias Fortes”, que

a implementação e o fortalecimento de ações/estratégicas de

prevenção ao uso e abuso e transição a dependência do álcool e outras drogas,

destinadas às crianças, adolescentes e suas famílias e a confecção de agendas para a

Secretaria Municipal de Assistência Social, decorrente do Pregão eletrônico nº

22de fevereiro de 2023 a 20de agosto de 2023 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: CALGAN EDITORA GRAFICA LTDA
46

Marca UN

MANUAL DO FACILITADOR - INTRODUÇÃO E ENCONTRO 1 -
FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO – 59 PÁGINAS-  PÁGINAS-

CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR-
BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR- ACABAMENTO

EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚLTIMA
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO.

PRÓPRIA UN

MANUAL DO FACILITADOR - ENCONTRO 2 E ENCONTRO 3 -
FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO – 78 PÁGINAS-  PÁGINAS-

CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR-
BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR- ACABAMENTO

EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚLTIMA
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

PRÓPRIA UN

MANUAL DO FACILITADOR - ENCONTRO 4 E ENCONTRO 5 -
FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO - 70 PÁGINAS-  PÁGINAS-

CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR-
BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR- ACABAMENTO

EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚLTIMA
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

PRÓPRIA UN

MANUAL DO FACILITADOR - ENCONTRO 6 E ENCONTRO 7 -
FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO – 64 PÁGINAS-  PÁGINAS-

CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR-
BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR- ACABAMENTO

EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚLTIMA
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

PRÓPRIA UN

MANUAL DO FACILITADOR - ACOMPANHAMENTO 1 E
ACOMPANHAMENTO 2 - FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO – 53

PÁGINAS- FRENTE-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1,
COUCHE FOSCO 150GR- MIOLO: PRETO-BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET

ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO
TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

PRÓPRIA UN

MANUAL DO FACILITADOR - ACOMPANHAMENTO 3 E
ACOMPANHAMENTO 4 - FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO - 45

PÁGINAS- FRENTE-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1,
COUCHE FOSCO 150GR- MIOLO: PRETO-BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET

PRÓPRIA UN

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Federal nº 10.520/2002,

Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
REGISTRO DE PREÇOS de material gráfico para utilização no

desenvolvimento dos programas: “Elos”, “#Tamo Junto” e “Famílias Fortes”, que

a implementação e o fortalecimento de ações/estratégicas de

prevenção ao uso e abuso e transição a dependência do álcool e outras drogas,

destinadas às crianças, adolescentes e suas famílias e a confecção de agendas para a

, decorrente do Pregão eletrônico nº

conforme segue:

UN Quant. Valor unitário
R$

UN 13,00 25,00

UN 13,00 27,00

UN 13,00 27,00

UN 13,00 27,00

UN 13,00 28,00

UN 13,00 24,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

75GR- ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO
TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

001 7 85747 CADERNO DE ATIVIDADES DOS JOVENS
(FECHADO), A3 ABERTO
CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR
BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR
COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚLTIMA P
PLÁSTICO PRETO

001 8 85748 CADERNO DE ATIVIDADES DOS RESPONSÁVEIS
(FECHADO), A3 ABERTO
CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR
BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR
COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚL
PLÁSTICO PRETO

001 34 85774 GUIA DO COMPONENTE ESCOLAR
ABERTO- 102 PÁGINAS
COUCHE FOSCO 150GR
75GR- ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO
TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTIC

001 35 85775 GUIA DO EDUCADOR
PÁGINAS- FRENTE-
150GR- MIOLO: COLORIDO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR
EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚLTIMA
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

001 36 85776 GUIA DO COMPONENTE FAMILIAR
ABERTO- 62 PÁGINAS
COUCHE FOSCO 150GR
75GR- ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO
TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTIC

001 37 85777 CADERNO DO EDUCANDO
COLORIDAS, EM COUCHÉ FOSCO, 150MG
1/0- BROCHURA

001 44 85784 GUIA DE OFICINA DE PAIS
52 PÁGINAS- FRENTE
FOSCO 150GR- MIOLO: PRETO
ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO
TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTICO P

001 45 85785 GUIA DO PROFESSOR
PÁGINAS- FRENTE-
150GR- MIOLO: COLORIDO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR
EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚLTIMA
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

001 46 85786 CADERNO DO EDUCANDO
32 PÁGINAS- FRENTE
FOSCO 150GR- MIOLO: COLORIDO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR
ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO
TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

001 49 85789 AGENDA PARA A SECETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 2023,
TAMANHO 18 X 25CM, CAPA DURA COM ACABAMENTO EM WIRE
O, CONTENDO 12 FOLHAS EM PAPEL COUCHÊ 170G, 4X4 CORES, 15
FOLHAS PARA CADA MÊS, 1X1 COR, 6 FOLHAS PARA ANOTAÇÕES
1X1, COR. CONTENDO DIVISORIAS DOS MESES
COLORIDA. (ARTE FORNECIDA PELA SMAS)

ATA SRP Nº170/2023
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 12.762.864/0001-20
Lote Item Código Descrição

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO
TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

CADERNO DE ATIVIDADES DOS JOVENS - FORMATO A4
(FECHADO), A3 ABERTO – 42 PÁGINAS-  PÁGINAS- FRENTE-VERSO-
CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR- MIOLO: PRETO-
BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR- ACABAMENTO EM ESPIRAL,
COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE

PRÓPRIA UN

CADERNO DE ATIVIDADES DOS RESPONSÁVEIS - FORMATO A4
(FECHADO), A3 ABERTO – 60 PÁGINAS-  PÁGINAS- FRENTE-VERSO-
CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO 150GR- MIOLO: PRETO-
BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR- ACABAMENTO EM ESPIRAL,
COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE

PRÓPRIA UN

GUIA DO COMPONENTE ESCOLAR - FORMATO A4 (FECHADO), A3
102 PÁGINAS- FRENTE-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1,

COUCHE FOSCO 150GR- MIOLO: PRETO-BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET
ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO

TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO.

PRÓPRIA UN

GUIA DO EDUCADOR - FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO- 82
-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO

MIOLO: COLORIDO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR- ACABAMENTO
EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚLTIMA
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

PRÓPRIA UN

GUIA DO COMPONENTE FAMILIAR - FORMATO A4 (FECHADO), A3
62 PÁGINAS- FRENTE-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1,

COUCHE FOSCO 150GR- MIOLO: PRETO-BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET
ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO

TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

PRÓPRIA UN

CADERNO DO EDUCANDO - FORMATO A5- CAPA E CONTRACAPA
COLORIDAS, EM COUCHÉ FOSCO, 150MG- CONTEÚDO COLORIDO -

PRÓPRIA UN

GUIA DE OFICINA DE PAIS - FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO-
FRENTE-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE

MIOLO: PRETO-BRANCO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR-
ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO
TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO.

PRÓPRIA UN

GUIA DO PROFESSOR - FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO- 101
-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE FOSCO

MIOLO: COLORIDO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR- ACABAMENTO
EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÚLTIMA
PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

PRÓPRIA UN

CADERNO DO EDUCANDO - FORMATO A4 (FECHADO), A3 ABERTO-
FRENTE-VERSO- CAPA: COLORIDA 4/1, COUCHE

MIOLO: COLORIDO 1/1, PAPEL OFFSET 75GR-
ACABAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPA DE PLÁSTICO
TRANSPARENTE E ÚLTIMA PÁGINA DE PLÁSTICO PRETO

PRÓPRIA UN

AGENDA PARA A SECETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 2023,
TAMANHO 18 X 25CM, CAPA DURA COM ACABAMENTO EM WIRE-
O, CONTENDO 12 FOLHAS EM PAPEL COUCHÊ 170G, 4X4 CORES, 15
FOLHAS PARA CADA MÊS, 1X1 COR, 6 FOLHAS PARA ANOTAÇÕES
1X1, COR. CONTENDO DIVISORIAS DOS MESES COM ABAS
COLORIDA. (ARTE FORNECIDA PELA SMAS)

PRÓPRIA UN

EMPRESA DETENTORA: TEIXEIRA & RAMOS LTDA
20

Marca UN

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

UN 319,00 7,10

UN 319,00 7,70

UN 16,00 30,00

UN 16,00 29,00

UN 16,00 26,00

UN 282,00 5,90

UN 16,00 30,00

UN 16,00 45,00

UN 319,00 6,00

UN 140,00 38,00

UN Quant. Valor unitário

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

001 9 85749 CARTAZ - ÁRVORE DA FAMÍLIA
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 10 85750 CARTAZ - BANDEIRA DA FAMÍLIA
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 11 85751 CARTAZ - COISAS QUE A FAMÍLIA FAZ BEM
PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 12 85752 CARTAZ - CRIANDO A SITUAÇÃO
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 13 85753 CARTAZ - CRIANDO A SITUAÇÃO
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 14 85754 CARTAZ - EXPRESSÕES FACIAIS
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 15 85755 CARTAZ - FERRAMENTAS E HABILIDADES PARA CUIDAR DOS
FILHOS E DAS FILHAS
ACABAMENTO: REFILADO

001 16 85756 CARTAZ - FORMAS DE FORTALECER NOSSAS FAMÍLIAS
COLORIDO- PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 17 85757 CARTAZ - FRASES DE OUVIR
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 18 85758 CARTAZ - FRASES QUE COMEÇAM COM “EU”
PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 19 85759 CARTAZ - HABILIDADES A PRATICAR
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 20 85760 CARTAZ - JOGO DA DIREÇÃO
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 21 85761 CARTAZ – LEMAS -
ACABAMENTO: REFILADO

001 22 85762 CARTAZ - LIDANDO COM ESTRESSE
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 23 85763 CARTAZ - PAPÉIS DA FAMÍLIA
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 24 85764 CARTAZ - PASSOS PARA RESISTIR À PRESSÃO DOS AMIGOS
COLORIDO- PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 25 85765 CARTAZ - PLACAS (1 À 4)
ACABAMENTO: REFILADO

001 26 85766 CARTAZ - PLACAS (5 À 7)
ACABAMENTO: REFILADO

001 27 85767 CARTAZ - PRATICANDO AS HABILIDADES
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 28 85768 CARTAZ - PREOCUPAÇÕES DOS RESPONSÁVEIS
PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 29 85769 CARTAZ - RATO, GATO E EU
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 30 85770 CARTAZ - SISTEMA DE PONTOS
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 31 85771 CARTAZ - TÉCNICA FALANTE OUVINTE A1
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 32 85772 CARTAZ - VALORES DA FAMÍLIA (CARTÕES)
PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 33 85773 CARTAZ - VALORES DA FAMÍLIA
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 38 85778 CARTAZ ACORDOS DO JOGO ELOS
COUCHÉ 150G / ACABAMENTO: REFILADO

001 39 85779 CARTAZ NÍVEIS DE VOZ E COMBINADO DE LUGARES
COLORIDO- PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 40 85780 CARTAZ PAINEL DE REGISTRO ELOS
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

001 41 85781 KIT DE 30 CARTÕES
MED.: 106X79MM EM 4/0 CORES, EM DUODESIGN 250G.

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

ÁRVORE DA FAMÍLIA - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

BANDEIRA DA FAMÍLIA - A1- COLORIDO- PAPEL
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

COISAS QUE A FAMÍLIA FAZ BEM - A1- COLORIDO-
PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

CRIANDO A SITUAÇÃO - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

CRIANDO A SITUAÇÃO - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

EXPRESSÕES FACIAIS - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

FERRAMENTAS E HABILIDADES PARA CUIDAR DOS
FILHOS E DAS FILHAS - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ 150G/
ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

FORMAS DE FORTALECER NOSSAS FAMÍLIAS - A1-
PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

FRASES DE OUVIR - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

FRASES QUE COMEÇAM COM “EU” - A1- COLORIDO-
PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

HABILIDADES A PRATICAR - A1- COLORIDO- PAPEL
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

JOGO DA DIREÇÃO - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

- A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ 150G/
ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

LIDANDO COM ESTRESSE - A1- COLORIDO- PAPEL
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

PAPÉIS DA FAMÍLIA - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

PASSOS PARA RESISTIR À PRESSÃO DOS AMIGOS - A1-
PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

PLACAS (1 À 4) - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ 150G/
ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

PLACAS (5 À 7) - A1 - COLORIDO- PAPEL COUCHÉ 150G/
ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

PRATICANDO AS HABILIDADES - A1- COLORIDO- PAPEL
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

PREOCUPAÇÕES DOS RESPONSÁVEIS - A1- COLORIDO-
PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

RATO, GATO E EU - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

SISTEMA DE PONTOS - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

TÉCNICA FALANTE OUVINTE A1- COLORIDO- PAPEL
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

VALORES DA FAMÍLIA (CARTÕES) - A1- COLORIDO-
PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

VALORES DA FAMÍLIA - A1- COLORIDO- PAPEL COUCHÉ
150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

CARTAZ ACORDOS DO JOGO ELOS - A1- COLORIDO- PAPEL
COUCHÉ 150G / ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

CARTAZ NÍVEIS DE VOZ E COMBINADO DE LUGARES - A1-
PAPEL COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

CARTAZ PAINEL DE REGISTRO ELOS - A1- COLORIDO- PAPEL
COUCHÉ 150G/ ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

KIT DE 30 CARTÕES - SINALIZAÇÃO DA QUEBRA DE ACORDOS
MED.: 106X79MM EM 4/0 CORES, EM DUODESIGN 250G.

PRÓPRIA UN

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 3

R$

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 13,00 21,65

UN 16,00 24,00

UN 16,00 24,00

UN 16,00 20,67

UN 16,00 20,67

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

ACABAMENTO: BOPP BRILHO, CORTE E VINCO COM FACA
ESPECIAL COM CANTOS ARREDONDADOS.

001 42 85782 KIT DE 15 CARTÕES
CORES, EM DUODESIGN 250G. ACABAMENTO: BOPP BRILHO,
CORTE E VINCO COM FACA ESPECIAL COM CANTOS
ARREDONDADOS

001 43 85783 FIGURAS DE RECONHECIMENTO A4MED.: 210X297MM EM PAPEL
ADESIVO EM 4/0 CORES. ACABAMENTO: CORTE E VINCO COM
FACA ESPECIAL PARA DESTAQUE DOS ADESIVOS.

001 47 85787 CARTAZ PROGRAMA #TAMOJUNTO
COUCHÉ 150G / ACABAMENTO: REFILADO

001 48 85788 KIT DE 42 CARTÕES MED.: 106X79MM EM 4/0 CORES, EM
DUODESIGN 250G. ACABAMENTO: BOPP BRILHO, CORTE E VINCO
COM FACA ESPECIAL COM CANTOS ARREDONDADOS.

Francisco Beltrão,

                 Daniela Raitz

Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

ACABAMENTO: BOPP BRILHO, CORTE E VINCO COM FACA
ESPECIAL COM CANTOS ARREDONDADOS.

KIT DE 15 CARTÕES – RECONHECIMENTO MED.: 106X79MM EM 4/0
CORES, EM DUODESIGN 250G. ACABAMENTO: BOPP BRILHO,
CORTE E VINCO COM FACA ESPECIAL COM CANTOS

PRÓPRIA UN

FIGURAS DE RECONHECIMENTO A4MED.: 210X297MM EM PAPEL
ADESIVO EM 4/0 CORES. ACABAMENTO: CORTE E VINCO COM
FACA ESPECIAL PARA DESTAQUE DOS ADESIVOS.

PRÓPRIA UN

CARTAZ PROGRAMA #TAMOJUNTO - A1- COLORIDO- PAPEL
COUCHÉ 150G / ACABAMENTO: REFILADO

PRÓPRIA UN

KIT DE 42 CARTÕES MED.: 106X79MM EM 4/0 CORES, EM
DUODESIGN 250G. ACABAMENTO: BOPP BRILHO, CORTE E VINCO
COM FACA ESPECIAL COM CANTOS ARREDONDADOS.

PRÓPRIA UN

Francisco Beltrão, 23 de fevereiro de 2023.

Daniela Raitz                                                     Antonio Carlos Bonetti
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 4

UN 16,00 20,67

UN 16,00 20,67

UN 16,00 21,67

UN 16,00 46,79

Antonio Carlos Bonetti
Secretário Municipal de Administração